

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.2/54, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи шестьсот рублей 46 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					2,34		23 600,46	
АДС					2,34		23 600,46	
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	1,2	1 263,76	1 516,51	
2	2	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,26	6 471,08	1 682,48	
3	3	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм (авария хвс розлив)	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	0,8	3 018,24	2 414,59	
4	4	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм БП-00018220 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 50x8,4 мм 00-00012101 Соед. ИК (вн. резьба) 1 1/4" БП-00016534 Муфта PPRC с НР 32x1 MeerPlast БП-00018750 Резьба стальная ДУ 32 L=50-60 БП-00018576 Лен импортный (500г) БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм	ТЕР16-04-002-03	100 м	0,08	224 836,00	17 986,88	
				трубопровода				
				м	8	365,00	2 920,00	
				шт	1	1 254,90	1 254,90	
				шт	2	180,00	360,00	
				шт	2	68,09	136,18	
				шт	1	442,50	442,50	
шт	2	70,00	140,00					
						11 212,41	11 212,41	
Прямые затраты по разделу:						5 268,30	5 268,30	
Накладные расходы по разделу:						3 186,35	3 186,35	
Сметная прибыль по разделу:						3 933,41	3 933,41	
НДС 20% по разделу:						23 600,46	23 600,46	
Итого по разделу, включая НДС:								
						11 212,41	11 212,41	
Прямые затраты по всем разделам:						5 268,30	5 268,30	
Накладные расходы по всем разделам:						3 186,35	3 186,35	
Сметная прибыль по всем разделам:						3 933,41	3 933,41	
НДС 20% по всем разделам:						23 600,46	23 600,46	
Итого по разделам, включая НДС:								
						11 212,41	11 212,41	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.